(JSU PERMERCATI

UN'I1SOLA DI QuALITA
OFFERTE VALIDE DAL 04 AL 14 OTTOBRE 2023

D’ AUTUNNO'

P

SECONDA PARTE

GAMBERI INTERI

F.LLI CELLINO
PASTA DI SARDEGNA AR%%I\;\-{:_N; ’l'é
LINEA BLU )

VARI TIPI




NE! PUNTI VENDITA CON REPARTO DEDICATO

FETTINE SCELTE : LONZA DI SUINO

DI BOVINO ADULTO TRANCIO
ALKG i AL KG
w
(24
m
O
-
o € 13,90 € 8,90
o0 al kg al kg
o STRACCETTI CON RUCOLA - COSCIOTTO DI POLLO
- BOVINO ADULTO : 4 ..cooaf:g;?uf. CONF. GRAN RISPARMIO
: INMNER! cran pisparmio AL KG
o
-
<
()

€ 14,90 3,49

al kg al kg

SVIZZERE DI : — BRACIOLE DI SUINO
BOVINO ADULTO " OFFERTA CONF. GRAN RISPARMIO
AL KG | [SSmiiny ., ALKG

P— MACINATA Di SUING
gCZW  CONF. GRAN RISPARMIO |

' cONFEZIONE
i GRAN RISPARMIO

pm—— SOVRACOSCE DI POLLO
P OFFERTA 8 CONF. GRAN RISPARMIO

¥ CONFEZIONE

ALKG ’ GRAN RISPARMIO S P Wi > AL KG

DAL 09 AL 14 OTTOBRE

€ 6,49

al kg al kg

AMADORI : FILENI : FILENI
ORTAIOLE SPINACI COTOLETTEDIPOLLO i ARROSTICINI DI TACCHINO
CONF. 440 G

FAM. 550 G

—

gl omTAlOLA B
e (LN T8

..I m .._-!I_ .

DAL 04 AL 14 OTTOBRE




A E VERDURA

NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO DEDICATO

@ DAL 04 AL 08 OTTOBRE 2023 ﬁ

PATATE BIANCHE '
NOVELLE
ALKG |

MELE GALA MELONE VERDE : POMODORO CILIEGINO :
ALKG ALKG CONF. 500 G

UVA BIANCA :
ITALIA |
ALKG

FINOCCHI |
ALKG |

BIETOLE
AL MAZZO

al mazzo

INDIVIA BELGA
CONF. 500 G

PERE ABATE
AL KG




FRESCHI

INVERNIZZI 27 LEINSALATE =

MOZZARELLA MOZARI BONDUELLE BONDUELLE
3100 G VOGLIA DI RUCOLA INSALATA SFIZIOSA

200 G

PARMALAT ZYMIL NESTLE
YOGURT S.LATTOSIO LC1 VARITIPI

VARI TIPI X890 G
2X125 G g

€ 0,89
y
al kg € 6,63 al kg € 3,56 al kg € 4,15
MILK PRO PHILADELPHIA ARBOREA SAVIOLA
PROTEIN PANCAKES 250 G BURRO GRANA PADANO
CLASSICI/CIOCCOLATO 200G GRATTUGIATO FRESCO
4X40 G 160G - 70 G
milk g;;;._;;‘;:
_EEE [ SRIGINAL 3 —" o
20 PHILADELPHIA S
i AN , =
€ 1,9 €2, €1,90 € 0,9
alkg€12,44 al kg € 9,96 - al kg € 9,95 alkg € 14,14
PARMAREGGIO AIA WUDY INSALATA DI MARE ZIA TONINA
5 SNACK DI PARMIGIANO WURSTEL CLASSICO E VERDURE CULURGIONES

REGGIANO 100 G 250 G 1 KG ALLA MENTA

€ 2,49 € 0,89

al kg € 24,90 al kg € 3,56 € 90 al kg € 7,96




SALUMI E FORMAGGI

SU SIRBONI
PROSCIUTTO CRUDO
PEPATO
ALLETTO

La Sceeedsa

La MORTADELLA
Firmata Dagli Agricoltori Italiani

€ 1,19
al kg € 11,90
UNA VERA BONTA CON
CARNE 100% ITALIANA

Questa mortadella nasce da
un importante accordo con
Coldiretti, che promuove in

€1,69
al kg € 16,90

Italia e nel mondo i progetti BERETTA SU SIRBONI
delle fili li tari

froliane con lobiattive i PROSCIUTTO COTTO SALSICCIA CILINDRICA
garantire a;l consum.a'g?llte\ ALTA QUALITA AL METRO ALLETTO
una completa tracciabilita A

del prod(?tto el rispetto GRAN BONTA @5‘“[}#’}'54

ALLETTO "=

dei valori etici, a sostegno
di agricoltori e allevatori.

€ 1,39

alkg €13,90 = al kg € 14,90

SORRENTINO LENTI PRESIDENT BRIE GALBANI
SALAME MILANO PORCHETTA DELICATA ALLETTO FILANTE
ALLETTO ALLETTO ALLETTO

€ 1,00 € 1,29 € 1,39 € 0,99

al kg €10,90 al kg € 12,90 al kg € 13,90 al kg € 9,90
NONNO NANNI MANDARA FIORE SARDO AMALATTEA
SQUAQUERELLO MOZZARELLA DI BUFALA DOP CAPRINO
ALLETTO CIUFFO 200 G ALLETTO SEMISTAGIONATO

. TESTADURA

ALLETTO

€ 1,2 €28 ¢€1,90

al kg € 12,90 al kg € 14,45 al kg € 19,90 al kg € 18,90

“




BEVANDE

SMERALDINA

PURA GIOIA DI VIVERE

PRENDI

Kl (@ www.acquasmeraldina.it

SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
ECOGREEN
12X500 ML

»

PET 1,51
NATURALE
FRIZZANTE

YOGA
SUCCHI
VARI TIPI
3X200 ML

ORIGIMAL TASTE

¢

RICICLAMI

SANT’ANNA
SANTHE LIMONE/
PESCA

4X200 ML

COCA COLA
ORIGINAL/ZERO
BI-PACK

2X1,35 LT

allt€1,11

SPRITE/FANTA
BI-PACK

2X1LT
. .
#

\/

i ‘ler:hﬂ'tlhn =z
- {ﬁ/': g =--|- R *f
€ 2,59 € 1,19 €l,9 + e1,0
al It €0,43 al It €1,98 allt€1,86 ol UUA alit€1,00
SAN BENEDETTO DERBY MONSTER BECK’S
BIBITE ZERO BITTER ROSSO ENERGY DRINK BIRRA
VARI TIP| 6X100 ML VARI TIP| ; 440 ML
750 ML e 500 ML {
€ 0,59 € 1,29 ~ € 0,9
al It €0,79 al It €2,82 al It €2,58 al It €2,25

“



BEVANDE

ICHNUSA CANTINA DEL
BIRRA CRUDA VERMENTINO DI MONTI
66 CL VERMENTINO
S’ELEME DOCG

750 ML

€ 1,49 o
al It € 2,26 i al It € 5,32

STELLA ARTOIS ICHNUSA PERONI SAN MIGUEL

BIRRA BIRRA BIRRA BIRRA

66 CL 33CL X6 3X33 CL 6X250 ML

- -

sanl™

ESPECIAL

uel

STELLA’
LARTOIS

€ 1,35 € 1,9 € 3,59
al lt € 2,05 al lt € 2,22 allt € 2,01 al It € 2,39
BAVARIA SELLA&MOSCA CANTINA DEL CANTINA DORGALI
BIRRA PREMIUM VINO TORBATO \!ERMENTINO CANNONAU TUNILA
3X330 ML DOC ABBAIA ROSSO IGT DOC
750 ML 750 ML 750 ML
— LS S, LS
Bavaria AT\

¢ P&
b :-

i

N

€ 4,69 € 3,29 € 4,29

allt€6,25 al It € 4,39 allt€5,72

€ 2,39

allt€2,41




& SURGELATI 3

GAMBERI INTERI EXTREME COOKIE

ARGENTINA L2 CONO BISCOTTO
c———

CONF.2K6G | o GELATO

VARI TIPI X4 284 G

e

ALGIDA BAIOCCHI MARS/TWIX/

CORNETTO GELATO T BOUNTY/SNICKERS
VARI TIPI E GUSTI X4 320 G A .. MULTIPACK

X4228 G

€ 3,75
al kg €17,50 al kg € 11,72
TORTUOVO OROGEL OROGEL P1ZZOLlI
RAVIOLI RICOTTA VERDURI PUNTE DI ASPARAGI PATASNELLA AIRFRYER
E SPINACI 750 G 300 G 500 G
500 G e ; — .
’fowffﬂﬂ

L

€ 2,85 € 1,9 € 3,99 € 2,19

al kg € 5,70 al kg € 2,65 al kg € 13,30 al kg € 4,38
VALSOIA FINDUS ARBI UNOPIU
BURGER PISELLI NOVELLI SUGO ALL’ASTICE FILETTO DI PANGASIO

2X75 G 1KG 220 G 600 G
«Findus,” E‘
Pl
NOVELLI
A
5
s
€ 2,85 € 2,75

al kg € 19,00 € 4 335 al kg € 12,50 al kg € 4,58




LEGGERA

\ ‘ ) = CROCCANTE BUITONI
”“‘quopgnALlANo IDEALE PER RICETTE P | t
SALATE E DOLCI Insa surgelata

LA PINSA margherita 300

base 400 g
LAVORATA AMANO

e €
-

PINSA CARLOFORTINA .{
Toenno, pesto e pomodorini
TIGULLIO MAREBLU |
GRAN PESTO FILETTI DI TONNO
ALLA GENOVESE VARI TIPI . &>
VARI TIPI SRR 150 G ot el
190 G ;
€ 1,78 . € 3,75 € 0,99
al kg € 9,37 - | al kg €20,83 = al It € 2,25
PINSA AUTUNNO
Zlcea, provola e noci
ZUCCA ARBOREA
AL KG PROVOLINA AFF./

PROVOLETTA

250 G 3

o
€ 1,29 € 3,49 Lzl (5
al kg alkg €13,96 - _ _' A =
INSA SAPORITA |
Speck, radicchio e gorgonzold |
MERANO ARRIGONI ] Y BIRRA CRUDA [%/1
SPECK STAGIONATO GORGONZOLA DOP 66 CL i
LLETTO DOLCE AL CUCCHIAIO e
i ALLETTO

€ 1,39

al kg €13 90



ZYeDIl

Alta Digeribilita

IL BENESSERE

LINDT
TAVOLETTA CIOCCOLATO
VARI TIPI

———— memmmmm 50-100 G

SIVINCE
oA MAT TIN:#

PARTECIPA AL CONCORSO!

INGUADRA IL OR CODE O VAl 5U
WWWIYMILILBENESSERESIVINCEIT
FER SCOPRIRE | FREMI B4 HALIOI

z?‘éﬁu

jiarea
zwr}ll

LAVAZZA ORO
CAFFE
250 G

o -
zyall

FONTHENTE (ML T0

e
zwntl
- sconto
20%
i LAVAZZA LAVAZZA LAVAZZA
CAFFE CREMA&GUSTO A MODO MIO A MODO MIO
18 CIALDE VARI TIPI GINSENG

X16 CAPS X12

tavAr

= I';'IN!.';EHD

€ 4,69 5 4 3
al kg € 18,76 € £,90 € 4,54 € 0,84
LAVAZZA PARMALAT GRANAROLO NOVI
A MODO MIO LATTE PSCREMATO LATTE ACCADIA.D  TAVOLETTA CIOCCOLATO
SUERTE NERO 1w P.SCREMATO/ NERO NERO VARI TIP|
X16 CAPS | =+ 0% DI GRASSI 75 G
@ 11T
LY tavPun | ‘E
'E & ; sALuTW
T o : :
) € 1,59
€ 2,16 . 5 1,05 — £ 1,19 al kg € 21,20

“



F.LLI CELLINO
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI

FERRERO

NUTELLA

950 G

FERRERO
NUTELLA B-READY
132G

BUONDI
CLASSICO
X6 198 G

BAULI

CROISSANT FARCITI
VARI TIPI

X6 300 G

FERRERO
KINDER COLAZIONE PIU
CLASSICA/INTEGRALE
X10 PZ

€ 5,99 € 1,50

al kg € 6,31 al kg € 12,05 al kg € 6,50
GRANCEREALE MULINO BIANCO DORIA TRE MARIE
BISCOTTO CLASSICO BISCOTTI BISCOTTI BUCANEVE WAFER
500 G VARI TIPI MAXI GOCCE XL VARI GUSTI
350 G F'i 300G 140-175 G

i Fﬂmqumg_?
® LGran + rallucci 1'?-3‘5 eﬁe

ind ~£ereale §

""-I

s R
€ 1,69 .
al kg € 3,58 al kg € 3,57 al kg € 5,63 € 1,25
GUTTIAU PRINGLES F.LLI CELLINO MULINO BIANCO
SNACK FARSER PATATINE FARINA MANITOBA CRACKERS
VARI TIPI E GUSTI VARI TIPI 160-175 G 1KG SALATI/NON SALATI
= 70G

SALATE

) Wi .

DRINGLES fI.AHE

51 TRA HID




F.LLI CELLINO
PASTA DI SARDEGNA
LINEA BLU
' DANTE | 11‘“'5"” VARI TIPI
5 ‘R‘a 4
€ 3,99
Il condimento,
a base dioli vegetah e
olio extravergine di oliva,
che combina .
gusto e benessere Aromatizzato alle
erbe mediterranee e
arricchito con
Qé vitamina D,
che contribuisce
al normale
assorbimento
oliodante.com di calcio e fosforo
ROBERTO ROBERTO CARAPAN TIGULLIO
PANE BIANCO GRAN PIADA PANE CARASAU GRAN PESTO RICOTTA-
400 G CLASSICA/OLIO EVO 200 G TARTUFO-PEPE
330G 185G
"rr-'.|-.'.
PANE gEE CRaemDA
FETTE = e
-~ e1,2 € 2,35 €1,78
= alkg € 3,00 al kg € 3,64 alkg € 11,75 al kg € 9,62
MUTTI MUTTI NESTLE PARMALAT CHEF
POLPA DATTERINI PASSATA DI POMODORO FORMAGGINO MIO PANNA CUCINA
2X300G 700 ML 125G 200 ML
 NesE : Pauna
mio 8 <o &
CLASSICD ; . w b Y
o e ,-r @ ‘h%;“*“‘#'
pustilia
€ 1,2 € 1,49 € 1,39
al kg € 3,32 alkg€1,84 al kg € 11,92 al It € 6,95
KRAFT SAN GIULIANO SACLA SACLA
MAIONESE TUBO OLIO EXTRAVERGINE CAPPERI OLIVE MORATE
150 ML : L'ORIGINALE IN ACETO SNOCCIOLATE
1LT 50G e 150 G
@5 Nl o, e
S e ™
€1,15 8 € 1,19 € 1,39
al It € 7,67 € 0,99 al kg € 23,80 al kg € 9,27




SOSTENIBILITAE...

PRODUZIONE
INTEGRATA
E TRACCIABILITA’

Molto piu che pomodoro

100% RACCOLTA
MECCANIZZATA

RELAZIONI SOLIDE
CON | NOSTRI
AGRICOLTORI

SENSIBILIZZAZIONE
AMBIENTALE




JARCHIAMO LA CONVENIENZA

UN MESE INTERO DI OFFERTE SELEZIONATE PER TE

| PREZZI SARANNO TAGLIATI E FISSI ESCLUSIVAMENTE PER TUTTO IL MESE DI OTTOBRE.
OGNI MESE TROVERAI NUOVE OFFERTE TAGLIATE E FISSE.
LE OFFERTE CONTINUANO NEI PUNTI VENDITA. CERCA | PRODOTTI CON IL LOGO DELL’INIZIATIVA !

HERO TRE MARIE DORIA
CONFETTURE LIGHT ~ FROLLINI CIOCC. 360 G/ BISCOTTI ATENE
VARI TIPI KRUMIRO 315 G 1KG

280 G e\ —

& aon ¥
220, TREHaRe
TREMARIE :

NOBERASCO

5 '.
PRUGNE DENOCCIOLATE 1w ACQUISTA 3PRODOTTI

y thems'{.u Er

|5 VA

LAPRUGNA

200G | SUBITO PER TE UNA

HAE{SWEEN
Eﬂ& srﬂsmsa!

L T WSTER TH T —

|€ 3,25| |

SAN BENEDETTO BAVARIA =
BIBITE ZERO BIRRA PREMIUM @ VWC/ 5{/3/70 é [E1AH| W
VARI TIP! 6X250 ML A ARy . o vt
4X250 ML ‘- ‘Fu%'l

g .

' m Pl EC OOl WIS

. ;M&"' S LD e E poLE T s S Y

LEL 18 ',_. E ) . n .
.-'-: =
|@1,49| |€399| o
ARBI TRONCHETTO TONDO LEGNETTI ACCENDIFUOCO LEGNA DI FAGGIO

FILETTI DI MERLUZZO 100% FAGGIO SACC. RETE 4,5 KG SPACCATA RETE 10 KG

ATLANTICO ALLORIGINE ALLORIGINE




IGIENE CASA

SVELTO
DETERSIVO PIATTI
VARI TIPI
3X980 ML

SPRAY
SGRASSATORE/
BAGNO

500 ML

ACQUISTA | PRODOTTI FELCE AZZURRA,
OGLI I PUNTI E RICHIEDI GLI ESCLUSIVI PR

Mp‘[l”

...e se acquisti prodotti di tipologie diverse
(ad es. bagnodoccia, sapone liquido, ammorbidente)

FELCE
AZZURRA

1923-2023

ACE ACE VANISH VIM
3‘;‘ WC GEL CANDEGGINA GENTILE OXIACTION BIANCO-ROSA CLOREX DETERGENTE
' ;‘? MULTIGETTO REGOL. IGIENIZZANTE POLVERE 500 G POLVERE 850 G
VARI TIPI 2,3 LT _ GEL 750 ML
S 700 ML ' :
€ 1,89 € 3,79 €edse € 1,19
SOLE MASTROLINDO FAIRY RAID
LAVATRICE POLVERE SPRAY 500 ML/ ORIGINAL/PLATINUM TARME GEL LAVANDA
BIANCO SPLENDENTE DILUITO 930 ML ALL IN 1 X2 PZ

52 MIS

- - !-! VARI TIPI
= =]

MUDVA FORMULA
et AR
WaaTraleam
=

VARI TIPI X12-X14-X17

BE
=




SCOTTEX CUKI ARIX

ASCIUGATUTTO CARTA DA FORNO PANNO PAVIMENTI
TUTTOFARE PRETAGLIATA STROFI
2 ROTOLI 25 FOGLI 33X38 ’
e S .

FCuki - 7,

B -
€ 1,19 €1,79
CUKI ENERGIZER ENERGIZER
VASCHETTE IN ALLUMINIO PILE TORCIA ALCALINE PILE STILO/MINISTILO
VARI TIPI E MISURE VARI TIPI X 2/ ALCALINE POWER

TRANSITOR ALCALINA X1 X4 Pz

LYCIA DEO
VAPO 75 ML m SPRAY 150 ML/
VARI TIPI ROLL ON 50 ML

VARI TIPI
L?'C!A
=)
= €1,9
DERMOMED
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
650 ML

**Prezz0 liberamente determinato dal riveditore

ACQUISTA 1 PRODOTTO GARNIER




CURA PERSONA

LINES LADY TENDERLY
ANATOMICO X10 CARTA IGIENICA
ULTRA COMFORT

X6 RT

NUOVA CONFEZIONE |
SUPER CONVENIENTE®

DURBAN’S PLAX GILLETTE DERMOMED
DENTIFRICIO COLLUTORIO RASOIO R&G BLUES3 X4+2/ DETERGENTE INTIMO
TOTAL/ALITO FRESCO ANTIPLACCA SENSITIVE X4+1 LENITIVO/ANTIBATT.
75 ML MENTA 500 ML 250 ML

L% IJEr.:n_ﬂ-ﬁ

Dy Sk

_— .
€ 0,89 € 2,99 € 1,19
LINES LINES SPECIALIST FRESH&CLEAN SCOTTEX
INTERVALLO LADY PANTS PLUS SALVIETTE INTIME/ FAZZOLETTI TUTTI | GIORNI
PLUS MAXI/MAXI LONG MEDIUM X8/ MILLEUSI/STRUCCANTI 2V X12/ BOX ULTRA SOFT

X28 LARGE X7 VARI TIPI X40-X20




\ Dal 09 al 14 ottobre 2023

|

Pronti, partenza...

Akl

\ ONVENIENZA!

—= B2 Offerte a tempo da non lasciarsi sfuggire ))

ARBOREA BERETTA MAREBLU CASA DEL GRANO
YOGURT MAGRO WURSTEL TONNO IN OLIO DI OLIVA GNOCCHETTI
VARITIPI 4PZ100 G 6X60 G VARITIPI

2X125 G 1 500G

"m-o—'—-u.,-

O €2,78 €1,98 ==
3 pezzi 3 pezzi c 4 »99 €2 »25
1pz1,39€ 1pz 0,99 € 13,86 €alkg 4,50 € alkg
BONI MEDA TORTUOVO MISURA AMICA CHIPS
% GELATI IN VASCHETTA SEBADAS CORNETTO PRIVOLAT ELDORADA
VARI GUSTI 200G ALBICOCCA/CIOCCOLATO PATATINA GRIGLIATA
_ s, 500G = = 298G  pm— a 130G

P & i . e
SRR ()t NS
ﬁ ! g o, e
_ﬂ L ' D = ) , by L.

We ’ _
£#\E PRODOTTO D&

€ 3,85 € 2,35 smylma € 3,25

€119

7,70 € al kg 1,75 €alkg 10,91€ al kg ' 9,15 € alkg
HULALA PARMALAT CHEF TENA LADY SPAZZY
DA MONTARE BESCIAMELLA ASSORBENTI SUPER SACCO SECCO
200 ML 200 ML X15 CON MANICI
LIMONE/LAVANDA
28 L X 15PZ
» ; .
CHEF bazdy = -
E#J‘fthuwf @ = TR 00 = i
"ii.g,,.r" _
L :
€4,78
€ 0,59 € 0,99 3 pezzi
2,95 €allt a95€allt c 4 »99 1pz239€

S




“IMPERDIBILI

Per soli 4 giorni una sfilata
di offerte da non perdere!

ROBERTO CASAR SALAMELLA DI SUINO
PANE TRAMEZZINO POMODORI PELATI AL KG
250G 800 G

1 allﬂfﬂ
e '__ I .
RN
€ 1,39 € 1,29 € 7,90
al kg € 5,56 al kg € 1,61 al kg

CANTINA TREXENTA CARBONE DI LEGNA
VINO SEGOLAJ e ] 2,5 KG
VARI TIPI

o™

CARBON: (§

€ 1,89
al It € 2,52



ULTIMA CAT GOURMET MON PETIT

CROCCANTINI FILETTINI PER GATTO
PER GATTO CARNE/PESCE VARI GUSTI
FUNZIONALI VARI TIPI 4X85 G
440 G

Qe ® € 2,25 € 2,59
al kg € 5,11 al kg € 8,63
PEDIGREE SPECIAL DOG CATISFACTIONS
—— PATE PER CANE EXCELLENCE SNACK PER GATTO
AGNELLO-POLLO/ BOCCONCINI PER CANI VARI GUSTI
ADULTI MINI/MEDIUM 60 G

POLLO TACCHINO VARI GUSTI

300G — 100G
el,75 %= €0,65 € 1,40
al kg € 5,83 al kg € 6,50 al kg € 24,83

SINISCOLA

Viale A. De Gasperi, 89
Lun-Sab 08:00/20:00
Domenica 08:00/13:00

SARDEGCNA ‘ PIU

Zind.le, loc"SuTasury’, str. C7 - 09039 Villacidro (VS)
@ Per affiliazioni, rivolgersi al numero 347 700 3104

SUPERMERCATI

DI SARDEGNA

Condizioni di vendila: farma restando I nspetto della legge n. 80 del 19380 per le vandite i Gisci-
plinate ed eventualmente incluse nel presente catalogo, ai sensi e per gli effetti dellart. 1336 c.c. la
mearce sara disponibile per la vendita ai prezzi indicati, salvo i casi di mancata o rilardata consegna
da parle dei produttorifornitori, Offerta valida per guantitd ad uso familiare fino ad esauwrimento

scorte, | prezzi possono subire varazioni per evenluali error di stampa e/o modifica alle leggi fiscali
| prezzi & le condizioni di vendila saranno praticale limitatamente al perioco indicato. Le foto henno
valore puramente lustrative e possono non rispecchiare limmagine del prodotto,



